1 класс 

	№ п/п ФП
	Авторы, название учебника по Федеральному перечню
	Класс
	Издательство 
	Контингент

(количество учащихся по ОШ-1 
	Библиотечный фонд 
	Обменный фонд в ОУ

дарственные 
	Общее обеспе
чение
	Потребность

	
	
	
	
	
	(экз)
	% обеспече
ния
	(экз)
	% обеспечения
	экз
	(экз)
	% 

	1
	Бунеев Р.Н.Букварь

Учебник по обучению грамоте и чтению.

Бунеев Р.Н. Русский язык

БунеевР.Н. Литературное чтение.

Горячев А.В.Информатика

Демидова Т.Е. Математика.

Вахрушев А.А. Окружающий мир.
	1А
	Баласс

Баласс

Баласс

Баласс

Баласс

Баласс
	25


	25

25

25

25

25

25
	100

100

100

100

100

100
	-

-

-

-

-

-
	-

-

-

-

-

-
	25

25

25

25

25

25
	0

0

0

0

0

0
	0

0

0

0

0

0

	Итого
	
	
	
	25
	150
	100
	-
	-
	150
	0
	0

	1Б класс



	№ п/п ФП
	Авторы, название учебника по Федеральному перечню
	Класс
	Издательство 
	Контингент

(количество учащихся по ОШ-1 
	Библиотечный фонд 
	Обменный фонд в ОУ

дарственные 
	Общее обеспечение
	Потребность

	
	
	
	
	
	(экз)
	% обеспечения
	(экз)
	% обеспечения
	экз
	(экз)
	% 

	1
	Репкин В.В. Букварь.

Репкин В.В.

Русский язык

Матвеева Е.И.

Литературное чтение

Давыдов В.В.

Математика.

Чудинова Е.В.

Окружающий мир.
	1Б
	ВИТА-ПРЕСС

ВИТА-ПРЕСС

ВИТА-ПРЕСС

ВИТА-ПРЕСС

ВИТА-ПРЕСС
ВИТА-ПРЕСС

ВИТА-ПРЕСС
	25
	25

25

25

25

25
	100

100

100

100

100
	-

-

-

-

-
	-

-

-

-

-
	25

25

25

25

25
	0

0

0

0

0
	0

0

0

0

0

	
	
	
	
	25
	125
	100
	-
	-
	125
	0
	0


2класс

	№ п/п ФП
	Авторы, название учебника по Федеральному перечню
	Класс
	Издательство 
	Контингент

(количество учащихся по ОШ-1 
	Библиотечный фонд 
	Обменный фонд

дарственные 
	Общее обеспечение
	Потребность

	
	
	
	
	
	(экз)
	% обеспечения
	(экз)
	% обеспечения
	экз
	(экз)
	% 

	1
	Бунеев Р.Н.

Русский язык

Бунеев Р.Н.

Литературное чтение.

Горячев А.В.

Информатика.

Демидова Т.Е.

Математика.

Вахрушев А.А

Окружающий мир.
	2А,Б
	Баласс

Баласс

Баласс

Баласс

Баласс
	50


	50

50

50

50

50
	100

100

100

100

100


	5

6

0

5

6


	10

12

0

10

12


	55

62

50

55

62
	0

0

0

0

0
	0

0

0

0

0



	Итого
	
	
	
	50
	250
	100
	22
	9
	284
	0
	0


3 класс

	№ п/п ФП
	Авторы, название учебника по Федеральному перечню
	Класс
	Издательство 
	Контингент

(количество учащихся по ОШ-1 
	Библиотечный фонд 
	Обменный фонд

дарственные 
	Общее обеспечение
	Потребность

	
	
	
	
	
	(экз)
	% обеспечения
	(экз)
	% обеспечения
	экз
	(экз)
	% 

	1
	Бунеев Р.Н

Русский язык

Бунеев Р.Н.

Литературное чтение.

Горячев А В

Информатика

Демидова Т Е

Математика

Вахрушев А А

Окружающий мир

Биболетова М

Англ. язык
	3А,Б
	Баласс

Баласс

Баласс

Баласс

Баласс

Титул
	52
	56

56

56

56

56

5
	100

100

100

100

100

10
	-

-

-

-

-

-
	-

-

-

-

-

-
	56

56

56

56

56

5
	0

0

0

0

0

47
	0

0

0

0

0

90

	Итого
	
	
	
	52
	285
	90
	-
	-
	285
	47
	90


4А класс

	№ п/п ФП
	Авторы, название учебника по Федеральному перечню
	Класс
	Издательство 
	Контингент

(количество учащихся по ОШ-1 
	Библиотечный фонд 
	Обменный фонд

дарственные 
	Общее обеспечение
	Потребность

	
	
	
	
	
	(экз)
	% обеспечения
	(экз)
	% обеспечения
	экз
	(экз)
	% 

	1
	Репкин В.В.

Русский язык

Матвеева Е.И.

Литературное

чтение.

Давыдов В.В.

Математика

Чудинова Е.В

Окружающий мир.

Быкова Н.И.

Англ. язык
	4А
	ВИТА-ПРЕСС

ВИТА-ПРЕСС

ВИТА-ПРЕСС

ВИТА-ПРЕСС

Просвещение
	25
	0

0

0

0

0
	0

0

0

0

0
	-

-

-

-

-
	-

-

-

-

-
	0

0

0

0

0


	25

25

25

25

25
	100

100

100

100

100



	Итого
	
	
	
	25
	0
	0
	-
	-
	0
	125
	100


4Б класс
	№ п/п ФП
	Авторы, название учебника по Федеральному перечню
	Класс
	Издательство 
	Контингент

(количество учащихся по ОШ-1 
	Библиотечный фонд 

 
	Обменный фонд

дарственные
	Общее обеспечение
	Потребность

	
	
	
	
	
	(экз)
	% обеспечения
	(экз)
	% обеспечения
	экз
	(экз)
	% 

	1
	Желтовская Л

Русский язык

Кац Э.Э.

Литературное 

чтение.

Горячева Н.Ю

Англ.язык

Башмаков М.И.

Математика

Потапов И.В.

Окружающий мир
	4Б
	АСТ,Астрель

Астрель

Астрель

Астрель

Астрель
	25
	0

0

0

0

0
	0

0

0

0

0
	-

-

-

-

-
	-

-

-

-

-
	0

0

0

0

0
	25

25

25

25

25
	100

100

100

100

100

	Итого
	
	
	
	25
	0
	0
	-
	-
	0
	125
	100


5 класс
	№ п/п ФП
	Авторы, название учебника по Федеральному перечню
	Класс
	Издательство 
	Контингент

(количество учащихся по ОШ-1 
	Библиотечный фонд 
	Обменный фонд

дарственные 
	Общее обеспечение
	Потребность

	
	
	
	
	
	(экз)
	% обеспечения
	(экз)
	% обеспечения
	экз
	(экз)
	% 

	1
	Ладыженская Т.А. Русский язык

Коровина В.Я. Литература

Ваулина Ю.Е. Английский язык

Мордкович А.Г.

Математика

Уколова В.И. История Древнего мира

Пакулова В.М. Природоведение.
	5А
	Просвещение

Просвещение

Просвещение

Мнемозина

Просвещение

Дрофа
	25


	9

9

0

6

4

7
	36

36

0

24

16

28
	1

1

0

1

1

0
	1

1

0

1

1

0
	10

10

0

7

5

7
	15

15

25

18

20

18
	64

60

100

76

84

72

	Итого
	
	
	
	25
	35
	23
	4
	3
	39
	111
	74


5Б класс
	№ п/п ФП
	Авторы, название учебника по Федеральному перечню
	Класс
	Издательство 
	Контингент

(количество учащихся по ОШ-1 
	Библиотечный фонд 
	Обменный фонд

дарственные
	Общее обеспечение
	Потребность

	
	
	
	
	
	(экз)
	% обеспечения
	(экз)
	% обеспечения
	(экз)
	(экз)
	% обеспечения

	
	Ладыженская Т.А. Русский язык

Коровина В.Я. Литература

Бабалетова Н.З. Английский язык

Мордкович А.Г.

Математика

Уколова В.И. История Древнего мира

Пакулова В.М. Природоведение.
	5Б
	Просвещение

Просвещение

Титул

Мнемозина

Просвещение

Дрофа
	25

	9

9

0

6

4

6
	36

36

0

24

16

24
	0

0

0

0

0

0
	0

0

0

0

0

0
	9

9

0

6

4

6
	16

16

25

19

21

19
	64

64

100

76

84

76

	Итого
	
	
	
	25
	34
	23
	0
	0
	34
	116
	77


6 класс

	№ п/п ФП
	Авторы, название учебника по Федеральному перечню
	Класс
	Издательство 
	Контингент

(количество учащихся по ОШ-1 
	Библиотечный фонд 
	Обменный фонд

дарственные 
	Общее обеспечение
	Потребность


	
	
	
	
	
	(экз)
	% обеспечения
	(экз)
	% обеспечения
	экз
	(экз)
	% 

	1
	Ладыженская Т.А. Русский язык

Коровина В.Я. Литература

Ваулина Ю.Е. Английский язык

Бибалетова Н.З. Английский язык

Мордкович А.Г.

Математика

Данилов А.А. История России

Ведюшкин В.А. История Средних веков

Кравченко А.И. Обществознание

Домагацких Е.М. География

Пасечник В.В. Биология
	6А,Б

6А

6Б

6А,Б
	Просвещение

Просвещение

Просвещение

Титул

Мнемозина

Просвещение
Просвещение
Русское слово
Русское слово
Дрофа

	50

50
25
25
	9

18

0

0

9

4

4

7

25
9

	18

36

0

0

18

8

8

14

50

18
	2

2

0

0

1

1

1

0

0

1
	4

4

0

0

2

2

2

0

0

2
	11

20

0

0

10

5

5

7

25

10
	39

30

25

25

  40

45

45

43

25

40
	78

60

100

100

80

90

90

86
50

80

	Итого
	
	
	
	50
	   85
	19
	8
	2
	93
	357
	79


7А,Б класс

	№ п/п ФП
	Авторы, название учебника по Федеральному перечню
	Класс
	Издательство 
	Контингент

(количество учащихся по ОШ-1)
	Библиотечный фонд 

	
	
	
	
	
	(экз)
	% обеспечения

	1
	Ладыженская Т.А. Русский язык

Коровина В.Я. Литература

Бибалетова Н.З. Английский язык

Мордкович А.Г. Алгебра

Погорелов А.Г. Геометрия

Данилов А.А. История России

Ревякин А.В. История Нового времени

Кравченко А.И. Обществознание

Домагацких Е.М. География

Латюшин В.В. Биология 

Перышкин В.В. Физика
	7А,Б
	Просвещение

Просвещение

Титул

Мнемозина

Просвещение

Просвещение

Просвещение

Русское слово
Русское слово

Дрофа 

Дрофа
	50

50
	10

10

0

13

0

5

5

5

50

15

11
	20

20

0

26

0

10

10

10

100

30

22

	Итого
	
	
	
	50
	124
	22


8 А,Б класс

	№ п/п ФП
	Авторы, название учебника по Федеральному перечню
	Класс
	Издательство 
	Контингент

(количество учащихся по ОШ-1 
	Библиотечный фонд 

	
	
	
	
	
	(экз)
	% обеспечения

	1
	Бархударов С.Г. Русский язык

Коровина В.Я. Литература

Бибалетова Н.З. Английский язык

Мордкович А.Г. Алгебра

Данилов А.А. История России

Загладин Н.В. История Нового времени

Кравченко А.И. Обществознание

Домагацких Е.М. География

Колесов Д.В. Биология

Перышкин В.В. Физика

Габриелян О.С. Химия
	8А,Б
	Просвещение

Просвещение

Титул

Мнемозина

Просвещение

Русское слово

Русское слово

Русское слово

Дрофа

Дрофа

Дрофа
	50

50
	50

8

23

10

5

5

27

50

10

10

10
	100

16

46

20

10

10

54

100

20

20

20

	Итого
	
	
	
	50
	208
	41


9  класс

	№ п/п ФП
	Авторы, название учебника по Федеральному перечню
	Класс
	Издательство 
	Контингент

(количество учащихся по ОШ-1 
	Библиотечный фонд 

	
	
	
	
	
	(экз)
	% обеспечения

	1
	Бархударов С 

Русский язык

Коровина В,Я

Литература

Биболетова М

Англ. Язык

Мордкович А.

Алгебра

Данилов А.А

История

Загладин Н.В

Всеобщая история

Кравченко А 

Общест-ние

Домогацких Е

География

Каменский А 

Биология

Перышкин А 

Физика

Габриелян О 

Химия
	9А
	Просвещение

Просвещение

Титул

Мнемозина

Просвещение

Русское слово

Русское слово

Русское слово

Дрофа

Дрофа

Дрофа
	25

25
	35

35

35

35

35

35

35

45

35

35

35
	140

140

140

140

140

140

140

180

140

140

140

	Итого
	
	
	
	25
	395
	143


10 класс
	№ п/п ФП
	Авторы, название учебника по Федеральному перечню
	Класс
	Издательство 
	Контингент

(количество учащихся по ОШ-1 
	Библиотечный фонд 

	
	
	
	
	
	(экз)
	% обеспечения

	1
	Власенков А. И. 

Русский язык

Лебедев Ю.В

Литература

Кауфман К.И.

Англ. язык

Атанасян Л.С. Геометрия 

Мордкович А.Г. Алгебра и начала анализа

Алексашкина Л.Н. Всеобщая история

Сахаров А.Н. История России 

Боголюбов Л.Н. Обществознание 

Домогацких Е.М. География

Каменский А.А. Биология 

Мякишев Г.Я. Физика

Габриелян О.С. Химия
	10А
	Просвещение

Просвещение

Титул

Просвещение

Мнемозина

Мнемозина

Русское слово

Русское слово

Просвещение
Дрофа

Просвещение
Дрофа
	25
25
	35

35

35

35

35

35

35

35

45

35

35
35
	140

140

140

140

140

140

140

140

180

140

140

140

	Итого
	
	
	
	25
	430
	143


11 класс

	
	Авторы, название учебника по Федеральному перечню
	Класс
	Издательство 
	Контингент

(количество учащихся по ОШ-1 
	Библиотечный фонд 

	
	
	
	
	
	(экз)
	% обеспечения

	1.
	Смирнова Л.А. Литература под ред. Журавлева В.П. 

Кауфман К.И.

Англ. язык

Алексашкина Л.Н. Всеобщая история

Загладин Н.В. История России 

Боголюбов Л.Н. Обществознание 

Мякишев Г.Я. Физика

Габриелян О.С. Химия
	11А
	Просвещение

Титул

Мнемозина

Русское слово

Просвещение
Просвещение

Дрофа
	25
25
	35

30

30

15

30

30

30
	140

120

30

60

120

120

120

	Итого
	
	
	
	25
	200
	114


